[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  24 »  09  2020                  с. Магарамкент                                        №  761

Об утверждении реестра мест размещения уличных урн на территории муниципального района «Магарамкентский район»

________________________________________________________________

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и во исполнение пункта 6 плана мероприятий («дорожной карты») по реализации пилотного проекта «Чистый район»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр мест размещения уличных урн, с учетом расположения парковых зон, скверов, остановок общественного транспорта и мест массового скопления людей на территории муниципального района

«Магарамкентский район» (согласно приложению).

2. МКУ МР «Магарамкентский район» «Информационный центр» обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МР «Магарамкентский район» в сети Интернет.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район» Мурадалиева С.Г.

Глава муниципального района                                                 Ф.З. Ахмедов
                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                                   постановлением администрации
                                                                                                                                                                                     МР «Магарамкентский район»
                                                                                                                                                                                      от ___.___.2020 № ____
Реестр мест размещения уличных урн, с учетом расположения парковых зон, скверов, остановок общественного транспорта и мест массового скопления людей на территории муниципального района «Магарамкентский район»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест размещения уличных урн (сведения об адресе или географических координат)
	Данные о технических характеристиках мест размещения уличных урн
(количество размещенных или планируемых к размещению урн с указанием объема)
	Данные о собственниках урн
(ОГРН записи из ЕГРЮЛ

Адрес регистрации)
	Данные об источниках образования мелкого и среднего бытового мусора

	1
	с.Магарамкент

ул.Самурского 20
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Магарамкентский»

ОГРН : 1020501385497
	парк

	2
	с.Магарамкент

ул.Ленина 6
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Магарамкентский»

ОГРН : 1020501385497
	СОШ №1

	3
	с.Магарамкент

ул.Гагарина
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Магарамкентский»

ОГРН : 1020501385497
	Автобусная остановка

	4
	с.Магарамкент

ул.Гагарина
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Магарамкентский»

ОГРН : 1020501385497
	клуб

	5
	с.Магарамкент

ул.Ленина 8
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Магарамкентский»

ОГРН : 1020501385497
	сбербанк

	6
	с.Магарамкент

ул.Агасиева
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Магарамкентский»

ОГРН : 1020501385497
	СОШ №2

	7
	с.Магарамкент

ул.Ленина 4А
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Магарамкентский»

ОГРН : 1020501385497
	автостанция

	8
	с.Магарамкент

ул.Оскара 10
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Магарамкентский»

ОГРН : 1020501385497
	МФЦ

	9
	с.Магарамкент

ул.Кадыра Рамазанова 5а
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Магарамкентский»

ОГРН : 1020501385497
	Налоговая

	10
	С. Гарах
Ул.Лезгинцева 12
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гарахский»

ОГРН : 1020501385409
	администрация

	11
	С. Гарах

Ул.Нажмудина Самурского  21
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гарахский»

ОГРН : 1020501385409
	ООШ

	12
	С.Мака-казмаляр
Ул.Магомеда Ярагского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гарахский»

ОГРН : 1020501385409
	ООШ

	13
	с.Мугерган

ул.А.Гульмагомедова
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Мугерганский»

ОГРН : 1020501385409
	Мугерганская СВА

	14
	с.Мугерган

ул.А.Садыкова
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Мугерганский»

ОГРН : 1020501385409
	Мечеть

	15
	с.Мугерган

ул.А.Садыкова
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Мугерганский»

ОГРН : 1020501385409
	Администрация

	16
	с.Мугерган

ул.А.Садыкова
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Мугерганский»

ОГРН : 1020501385409
	СОШ

	17
	с.Кирка

ул.Центральная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Киркинский»

ОГРН : 1020501386619
	ФАП

	18
	с.Кирка

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Киркинский»

ОГРН : 1020501386619
	школа

	19
	с.Кирка

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Киркинский»

ОГРН : 1020501386619
	садик

	20
	с.Хорель

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Киркинский»

ОГРН : 1020501386619
	фап

	21
	с.Хорель

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Киркинский»

ОГРН : 1020501386619
	школа

	22
	с.Хорель

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Киркинский»

ОГРН : 1020501386619
	садик

	23
	с.Джепель

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Киркинский»

ОГРН : 1020501386619
	ООШ

	24
	с.Гильяр

ул.Магомеда Ярагского 44
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гильярский»

ОГРН : 1020501385585
	Мечеть

	25
	с.Гильяр

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гильярский»

ОГРН : 1020501385585
	СОШ

	26
	с.Гильяр

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гильярский»

ОГРН : 1020501385585
	ФАП

	27
	с.Гильяр

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гильярский»

ОГРН : 1020501385585
	садик

	28
	с.Куйсун

ул.Абрека Гаджиева
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Куйсунский»

ОГРН : 1020501386620
	мечеть

	29
	с.Куйсун

ул.Абрека Гаджиева
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Куйсунский»

ОГРН : 1020501386620
	стадион

	30
	с.Куйсун

ул.Абрека Гаджиева
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Куйсунский»

ОГРН : 1020501386620
	школа

	31
	с.Куйсун

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Куйсунский»

ОГРН : 1020501386620
	ФАП

	32
	с.Куйсун

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Куйсунский»

ОГРН : 1020501386620
	садик

	33

	34
	с.Яраг-Казмаляр
ул.Магомеда Ярагского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Яраг-Казмалярский»

ОГРН : 1020501386333
	мечеть

	35
	с.Яраг-Казмаляр
ул.Магомеда Ярагского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Яраг-Казмалярский»

ОГРН : 1020501386333
	администрация

	36
	с.Яраг-Казмаляр
ул.Магомеда Ярагского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Яраг-Казмалярский»

ОГРН : 1020501386333
	СОШ

	37
	с.Яраг-Казмаляр
ул.Магомеда Ярагского 2
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Яраг-Казмалярский»

ОГРН : 1020501386333
	Спортзал

	38
	с.Яраг-Казмаляр
ул.Иче 6
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Яраг-Казмалярский»

ОГРН : 1020501386333
	ФАП

	39
	с.Гапцах
ул.Ленина
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гапцахский»

ОГРН : 1020501385838
	мечеть

	40
	с.Гапцах
ул.Школьная 19а
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гапцахский»

ОГРН : 1020501385838
	клуб

	41
	с.Гапцах
ул.Школьная 42
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гапцахский»

ОГРН : 1020501385838
	школа

	42
	с.Гапцах
ул.Школьная 42
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гапцахский»

ОГРН : 1020501385838
	ФАП

	43
	с.Гапцах
ул.Ленина 16
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Гапцахский»

ОГРН : 1020501385838
	администрация

	44
	с.Целегюн
ул.К.Нагдалиева 29
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Целегюнский»

ОГРН : 1050523000538
	СОШ

	45
	с.Целегюн

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Целегюнский»

ОГРН : 1050523000538
	ФАП

	46
	с.Советское

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Советское»

ОГРН : 1020501386212
	ФАП

	47
	с.Советское

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Советское»

48ОГРН : 1020501386212
	СОШ

	48
	с.Советское

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Советское»

ОГРН : 1020501386212
	Мечеть

	49
	с.Советское

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Советское»

ОГРН : 1020501386212
	администрация

	50
	с.Советское

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Советское»

ОГРН : 1020501386212
	стадион

	51
	с.Картас-казмаляр
ул. центральная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Картас-казмаляр»

ОГРН : 1020501386047
	Мини поле

	52
	с.Картас-казмаляр
ул. Административная 5
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Картас-казмаляр»

ОГРН : 1020501386047
	администрация

	53
	с.Картас-казмаляр
ул. Шоссейная 22
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Картас-казмаляр»

ОГРН : 1020501386047
	 детский
садик

	54
	с.Бут-Казмаляр
ул. Центральная 44
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Бут-казмаляр»

ОГРН : 1020501385805
	Мечеть

	55
	с.Бут-Казмаляр
ул. Центральная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Бут-казмаляр»

ОГРН : 1020501385805
	детский
садик

	56
	с.Бут-Казмаляр
ул. Школьная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Бут-казмаляр»

ОГРН : 1020501385805
	СОШ

	57
	с.Бут-Казмаляр
ул. 1-линия
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Бут-казмаляр»

ОГРН : 1020501385805
	Мини поле

	58
	с.Новый-аул

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Ново-Аульский»

ОГРН : 1180571003029
	СОШ

	59
	с.Новый-аул

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Ново-Аульский»

ОГРН : 1180571003029
	Мечеть

	60
	с.Новый-аул

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Ново-Аульский»

ОГРН : 1180571003029
	ФАП

	61
	с.Кличхан

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Ново-Аульский»

ОГРН : 1180571003029
	ООШ

	62
	с.Ходжа-казмаляр
ул.Школьная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Ходжа-казмаляр »

ОГРН : 1020501386564
	СОШ

	63
	с.Ходжа-казмаляр
ул.Школьная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Ходжа-казмаляр»

ОГРН : 1020501386564
	стадион

	64
	с.Ходжа-казмаляр

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Ходжа-казмаляр»

ОГРН : 1020501386564
	ФАП

	65
	с.Оружба
ул.Больничная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Оружбинский»

ОГРН : 1020501386157
	ФАП

	66
	с.Оружба
ул.Ветеранов ВОВ
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Оружбинский»

ОГРН : 1020501386157
	школа

	67
	с.Оружба
ул.К.Агасиева
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Оружбинский»

ОГРН : 1020501386157
	Мечеть

	68
	с.Оружба
ул.Ярагского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Оружбинский»

ОГРН : 1020501386157
	стадион

	69
	с.Оружба
ул.Ярагского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Оружбинский»

ОГРН : 1020501386157
	Детский

садик

	70
	с.Азадоглы
ул.Школьная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Азадоглынский»

ОГРН : 1020501386190
	администрация

	71
	с.Азадоглы
ул.Школьная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Азадоглынский»

ОГРН : 1020501386190
	Детский

садик

	72
	с.Азадоглы
ул.Школьная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Азадоглынский»

ОГРН : 1020501386190
	СОШ

	73
	с.Азадоглы

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Азадоглынский»

ОГРН : 1020501386190
	стадион

	74
	с.Филя
ул.Н. Самурского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Филялинский»

ОГРН : 1020501386091
	СОШ

	75
	с.Филя
ул.Н. Самурского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Филялинский»

ОГРН : 1020501386091
	стадион

	76
	с.Филя
ул. Н. Самурского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Филялинский»

ОГРН : 1020501386091
	администрация

	77
	с.Капир-Казмаляр
ул.Школьная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Капир-Казмалярский»

ОГРН : 1020501385552
	        СОШ

	78
	с.Капир-Казмаляр
ул.Ярагского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Капир-Казмалярский»

ОГРН : 1020501385552
	      Мечеть

	79
	с.Капир-Казмаляр

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Капир-Казмалярский»

ОГРН : 1020501385552
	    Детский

      садик

	80
	с.Капир-Казмаляр

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Капир-Казмалярский»

ОГРН : 1020501385552
	       ФАП

	81
	с.Кучун-Казмаляр

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Капир-Казмалярский»

ОГРН : 1020501385552
	       СОШ

	82
	с.Кучун-Казмаляр

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Капир-Казмалярский»

ОГРН : 1020501385552
	       ФАП

	83
	с.Капир-Казмаляр

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Капир-Казмалярский»

ОГРН : 1020501385552
	администрация

	84
	с.Чахчах-Казмаляр
ул.С.Стальского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Чахчах-Казмаляр»

ОГРН : 1020501385640
	администрация

	85
	с.Чахчах-Казмаляр
ул.С.Стальского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Чахчах-Казмаляр»

ОГРН : 1020501385640
	       СОШ

	86
	с.Чахчах-Казмаляр
ул.Шоссейная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Чахчах-Казмаляр»

ОГРН : 1020501385640
	       мечеть

	87
	с.Чахчах-Казмаляр
ул.С.Стальского
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Село Чахчах-Казмаляр»

ОГРН : 1020501385640
	       стадион

	88
	с.Тагиркент-казмаляр
ул. Шоссейная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсоввет Тагиркент-казмалярский»

ОГРН : 1140523000243
	      СОШ

	89
	с.Тагиркент-казмаляр
ул. Шоссейная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсоввет Тагиркент-казмалярский»

ОГРН : 1140523000243
	      администрация

	90
	с.Тагиркент-казмаляр
ул. Шоссейная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсоввет Тагиркент-казмалярский»

ОГРН : 1140523000243
	      Детский

      садик

	91
	с.Тагиркент-казмаляр
ул. Шоссейная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсоввет Тагиркент-казмалярский»

ОГРН : 1140523000243
	      ФАП

	92
	с. Самур

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Самурский»

ОГРН : 1020501385948
	      ФАП

	93
	с. Самур
ул. Комсомольская
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Самурский»

ОГРН : 1020501385948
	      СОШ

	94
	с. Самур
ул. Шоссейная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Самурский»

ОГРН : 1020501385948
	   Здание почты

	95
	с. Самур

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Самурский»

ОГРН : 1020501385948
	      Детский

      садик

	96
	с. Бильбиль-казмаляр
ул.Центральная
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Бильбильский»

ОГРН : 1020501385959
	      мечеть

	97
	с. Бильбиль-казмаляр
ул.Школьная 7
	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Бильбильский»

ОГРН : 1020501385959
	     Школа

	98
	с. Приморск

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Бильбильский»

ОГРН : 1020501385959
	     ООШ

	99
	с. Приморск

	2 урны
V-30л
	Администрация муниципального образования

«Сельсовет Бильбильский»

ОГРН : 1020501385959
	     Детский

      садик

_1606724517.doc
[image: image1.png]